
OBECNÍ ÚŘAD MORAVANY

VYHLÁŠKA
Na základě materiálu „Metodické sdělení k postupu pořizování územních plánů a jejich změn po

30. 6. 2024", č. j. MMR-46323/2024-81, bod 3., kdy bylo zahájeno projednání návrhu zadání změny č. 3

územního plánu Moravany před 30. 6. 2024 a kdy projednání a schválení návrhu zadání územního

plánu nebo jeho změny se dokončí podle § 47 starého stavebního zákona a kdy zadání změny se po
schválení považuje za zadání územního plánu nebo jeho změny podle nového stavebního zákona dle
úst. § 323 odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném zněním, dále jen „nový stavební

zákon", kdy požadavky zadání, které jsou v rozporu s novým stavebním zákonem, se nepoužijí, a v

dalších etapách pořizování se bude postupovat podle nového stavebního zákona, Vám tímto
oznamujeme, že sloučené společné a veřejné projednání návrhu změny č. 3 územního plánu
Moravany dle úst. § 96 nového stavebního zákona proběhne

v pátek 28.2.2025 od 13:00 v zasedací místnosti Obecního úřadu Moravany.

Vlastní návrh změny č. 3 územního plánu Moravany je k dispozici na Obecním úřadu Moravany, kde
se s ním můžete v úředních hodinách seznámit (pondělí 8:00 -11.30 a 13.30 - 17:00, středa 8:00 -
11.30 a 13.30 -17:00), mimo ně po dohodě se starostkou obce, Bc. Helena Kadlečíková, email:
starosta@moravanyubrna. cz / +420 547 244 220. Kompletní dokumentace změny je také k dispozici
je stažení na webových stránkách obce na adrese: www.moravanyubrna. cz v sekci Územní plán /
Změna č. 3.

Dle úst. § 97 nového stavebního zákona do 15 dnů ode dne veřejného projednání, do 15. 3.2025

včetně, může každý uplatnit písemně své připomínky k návrhu územně plánovací dokumentace a

vyhodnocení vlivů, zpracovává-li se (zde se nezpracovává). K připomínkám uplatněným po stanovené
lhůtě nebo uplatněným ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací

dokumentaci, se nepřihlíží. Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání podle správního řádu
obsahovat odůvodnění a vymezení území dotčeného připomínkou. Proti návrhu územně plánovací

dokumentace nelze podat námitky podle části šesté správního^adtt^námitky dotčených vlastníků

pro opatření obecné povahy).

^^ \.
Bc. Helena Kadleci;

starostka obce

Vyvěšeno dne:
3.2.2025

Doručeno dne:

18. 2.2025
Sejmuto dne:

Vnitň
VANY/

^s^tlMAíáW^AW
-•66448 IČ;002'82120

OB£CWftAD
y^W^^B.WWWfY

64 48/fč: 00282120
podpis a otisk úředního razítka


